o prédio nº 1.025, e pelos fundos com a casa nº 2 da Rua Alexandrina. Contribuinte nº 
070.230.0252-9.  

2 - CONDIÇÕES DE VENDA:  

2.1. O lote será considerado em negociação a quem ofertar maior lance, partindo-se do 
preço mínimo de venda, a saber:  

LOTE 01 – Preço mínimo R$490.000,00 (quatrocentos e noventa mil reais), mais 
5% de comissão do leiloeiro.  

2.2. A negociação será considerada perfeita e acabada após a aprovação do lance por 
parte do Vendedor, não bastando a informação no site de que o lote foi arrematado.  

2.3. Caso não tenham lances diretos no sistema, o interessado poderá encaminhar